
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica Argentina

Salta, 12 de mayo de 2022

EXP-EXA 8.048/2022

RESD-EXA Nº 255/2022

VISTO la RESCD-EXA 187/2022, mediante la cual se designó al Lic. Facundo
Javier LOPEZ, en el cargo de Graduado Adscripto para la asignatura Tecnologías de los
Alimentos de la carrera de la Licenciatura en Bromatología (plan 2008), que se dicta en
esta Unidad Académica, a partir de la efectiva toma de posesión de funciones y por el
término de un (1) año, y

CONSIDERANDO:

Que mediante nota presentada en el día de la fecha, informa que el día 26/04/2022
del presente año tomó posesión del cargo motivo de estos actuados.

Que se cuenta con el aval de la responsable de la Cátedra: Lic. María Antonia
TORO.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RE SU EL V E:

ARTÍCULO 1 º.- Dejar debidamente establecido que, Lic. Facundo Javier LOPEZ - DNI
Nº 31.193 .620, realizó la efectiva toma de posesión de funciones en el cargo de Graduado
Adscripto para la asignatura Tecnologías de los Alimentos de la carrera de la Licenciatura
en Bromatología (plan 2008), de esta Unidad Académica, a partir del día 26 de abril del
2022 y por término de un (1) año.

ARTÍCULO 2º. Notifíquese fehacientemente al Lic. Facundo Javier LOPEZ y a la Lic.
María Antonia TORO. Hágase saber con copia al Departamento de Química, al Secretario
de Extensión y Bienestar de la Facultad y a la Dirección Administrativa de Docencia.
Cumplido, vuelva a la Dirección Administrativa de Docencia.

MPC
rfa.

G RZÓN
SECR TARIO DE EXTENSIÓN IENESTAR

F CULTAD DE es EXACTAS- UNSa

@s.a
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE es EXACTAS- UNSA


